
  
 

Uchwała Nr XXIII/110/2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  29 września 2004r 
 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr VI/36/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 
2003r w sprawie utworzenia środka specjalnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w 

Wągrowcu 
 

Na podstawie art.21 ust.1, pkt. 1 i ust.2,  pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 15 z 2003r, poz. 148 z późn.zm.), art.79 ust.2 ustawy z dnia 7 września  
1991r o systemie oświaty (Dz.U. Nr 67 z 1996r , poz.329, z późn.zm.) oraz art.12, pkt 11 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r, Nr 142, poz.1592 z późn.zm.),   
Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr VI/36/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 2003 roku w 
sprawie utworzenia środka specjalnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjanych Nr 1 dokonuje się 
następujących zmian: 
1) § 1. otrzymuje  brzmienie:  
     „Tworzy się środek specjalny w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Wągrowcu pod 

nazwą „Kursy, szkolenia, gospodarowanie mieniem”.” 
2) w § 2 po punkcie 2 dodaje się pkt.3 w brzmieniu: 

„3/ wpływy z tytułu zwrotu kosztów pośrednich wynajmu pomieszczeń (za energię elektryczną,  
wodę i gaz)”, 

3) w § 3  po punkcie 4 dodaje się pkt.5 w brzmieniu: 
     „ 5/ pochodne od wynagrodzeń wypłaconych na podstawie umów zlecenia”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz dyrektorowi ZSP Nr 1 w Wągrowcu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 

................................................. 
    / Andrzej  Bielecki / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  XXIII/110/2004 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  29 września 2004r 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/36/2003 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 marca 
2003 roku w sprawie utworzenia środka specjalnego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych    

Nr 1 w Wągrowcu 
 
 
 W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w dniu 26 marca 2003 roku uchwałą Rady 
Powiatu powołano środek specjalny pod nazwą: „Kursy i szkolenia”, którego przychodami są 
wpływy za uczestnictwo w kursach i szkoleniach organizowanych przez szkołę. W związku z 
uzyskiwaniem przychodów z tytułu wynajmu hali sportowej, następuje konieczność rozszerzenia 
przychodów środka specjalnego z tytułu zwrotu kosztów pośrednich wynajmu hali sportowej (za 
energię elektryczną, wodę i gaz). Wpływy zostaną przeznaczone na  zakup środków czystości, opłaty 
za energię elektryczną, wodę i gaz, wynagrodzenie dla sprzątaczki i opiekuna hali w formie umowy 
zlecenia oraz pochodne od tych umów. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej umowy jest  uzasadnione. 
 
 

      Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
 

.................................................. 
   / Andrzej  Bielecki/  

 

 


